XAMAM

MoHonpoueaypa
niniHr pykaBuueto Kece

ckpabyBaHHS

20 -25
20 =25

MUIbHUM NiNiHr-MacaXk 6epe3oBMM BIHUKOM 20 - 25

NiHHUM Macaxk
3BOJIOXKEHHSA Tina

MacaX Kavankor

SPA-koMno3uuis
penakc Ta ovYULEeHHSA
Bi,D,HOBﬂeHHH Ta OYMLLEHHSA

SPA-pornsap

SPA-puTtyan
TPaAULiMHUM TypeLbK1i puTyan
rnmboka M'A3o0Ba penakcauis

csArova LWKipa

20 -25
20 =25
20 - 25/ 40 - 50

40 - 50
40 - 50
40 - 50

100 - 110
100 - 110
100 - 110

1200
1200
1200
1200
1200
1200/ 1800

2100
2100
2100

3300
3300
3300



